wyszły w Warszawie Poezje,
obejmujące dozwolone przez cenzurę fragmenty Samobójcy, po-
ematu w tonie beznadziejności, powstałego w Tobolsku w 1835 r.
oraz całość Kirgiza, część pierwsza Stepów i inne. Do tego ostat-
niego poematu Zieliński wprowadził postać niewodnego śpie-
waka kirgiskiego, o czym w liście Adolf Januszkiewicz, datowa-
nym w Omsku 30 Maja (11 czerwca) 1842 r. W wolnych chwilach
powracał jednak Zieliński do literatury. W tym czasie napisał
fragmenty poematu Bitwa pod Grunwaldem i dramatu Czarno-
księżnik Twardowski oraz szereg drobniejszych wierszy.

3 A. J a n u s z k i e w i c z, Listy z Syberii, wybór, opr. i przypisy H. G e b e r,
przedmowa J.